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RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAGAO CONTABIL DIGITAL

IDENTIFICAGAO DO TITULAR DA ESCRITURAGAO
NIRE CNPJ
42207396145 48.253.180/0001-40

NOME EMPRESARIAL
VETROLUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

IDENTIFICAGAO DA ESCRITURAGAO

FORMA DA ESCRITURAGAO CONTABIL PERIODO DA ESCRITURAGAO
Livro Diario (Completo - sem escrituragcao Auxiliar) 11/10/2022 a 31/12/2022
NATUREZA DO LIVRO NUMERO DO LIVRO

Livro Diario 1

IDENTIFICAGAO DO ARQUIVO (HASH)
C4.8B.20.13.F4.1C.36.36.12.70.2E.06.C6.3B.6A.0F.2B.1C.06.82

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

p N° SERIE DO RESPONSAVEL
QUALIFICAGAO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME CERTIFICADO VALIDADE LEGAL
LEANDRO RAMOS:  498647707696330030  15/02/2023 a =
contador 91352118904 91352118904 9 15/02/2024 Nao
LEANDRO RAMOS:  498647707696330030  15/02/2023 a .
Procurador 91352118904 91352118904 9 15/02/2024 Sim
Contador/Contabilista Responsavel
oo . EDUYN GIOVANI 638204065467386080  29/06/2022 a
pelo Termo de \_/e_nflca(;ao para Fins 06624250909 RAMOS:06624250909 7 29/06/2023 -
de Substituicdo da ECD
NUMERO DO RECIBO: Escrituragdo recebida via Internet

C4.8B.20.13.F4.1C.36.36.12.70.2E.06. pelo Agente Receptor SERPRO

C6.3B.6A.0F.2B.1C.06.82-4 em  19/05/2023 as  14:25:00

FB.96.7A.67.F5.9B.72.57
35.15.5E.CF.92.81.6E.02

Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticagcdo de que trata o art. 39 da Lei n°® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticagéo.

BASE LEGAL: Decreto n° 1.800/1996, com a alteragéo do Decreto n°® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n°® 8.934/1994 com a alteragéo da
Lei Complementar n® 1247/2014.



BALANCO PATRIMONIAL £

Entidade: VETROLUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Periodo da Escrituracédo: 11/10/2022 a 31/12/2022 CNPJ: 48.253.180/0001-40
Numero de Ordem do Livro: 1

Periodo Selecionado: 11 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Descricao Nota Saldo Inicial Saldo Final

ATIVO R$ 0,00 R$ 24.327,50
ATIVO CIRCULANTE R$ 0,00 R$ 24.307,50
DISPONIVEL R$ 0,00 R$ 810,73
CAIXA R$ 0,00 R$ 330,73
CAIXA R$ 0,00 R$ 330,73
BANCO CONTA MOVIMENTO R$ 0,00 R$ 480,00
SICREDI R$ 0,00 R$ 480,00
ESTOQUES R$ 0,00 R$ 23.496,77
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS R$ 0,00 R$ 23.496,77
MATERIA PRIMA R$ 0,00 R$ 2.155,83
MERCADORIA R$ 0,00 R$ 21.340,94
ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 0,00 R$ 20,00
REALIZAVEL A LONGO PRAZO R$ 0,00 R$ 20,00
OUTROS CREDITOS R$ 0,00 R$ 20,00
CAPITAL SICREDI R$ 0,00 R$ 20,00
PASSIVO R$ 0,00 R$ 24.327,50
PASSIVO CIRCULANTE R$ 0,00 R$ 13.262,98
FORNECEDORES R$ 0,00 R$ 6.462,70
FORNECEDORES R$ 0,00 R$ 6.462,70
CREMER S.A. R$ 0,00 R$ 3.710,02
HAVAN S A. R$ 0,00 R$ 249,90
BRLKE:S(EKGNIIEEMRLIN CIA BRASILEIRA DE RS 0,00 RS$ 469 65
METAL RECH LTDA R$ 0,00 R$ 200,00
LTEiFYIIESPAPO IND. COM. PRESILHAS. RS 0.00 RS$ 1.338.13
RAMOS CONTABILIDADE LTDA R$ 0,00 R$ 450,00
EQFEJIEISE;EIS'?(S) SIND.E COM. DE PECAS E RS 0.00 R$ 45,00
HOSTIGACOES ITABALHISTA &
PSS&:?Q\?&ESUIRABALH'STA E R$ 0,00 R$ 6.800,28
FGTS A RECOLHER R$ 0,00 R$ 255,16
INSS A RECOLHER R$ 0,00 R$ 625,41

Este documento € parte integrante de escrituragao cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de numero
C4.8B.20.13.F4.1C.36.36.12.70.2E.06.C6.3B.6A.0F.2B.1C.06.82-4, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digital — Sped

Versao 10.1.6 do Visualizador Pagina 1de 2




BALANCO PATRIMONIAL

Entidade: VETROLUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Periodo da Escrituracédo: 11/10/2022 a 31/12/2022 CNPJ: 48.253.180/0001-40

Numero de Ordem do Livro: 1
Periodo Selecionado: 11 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Descricao Nota Saldo Inicial
ORDENADOS E SALARIOS A PAGAR
PRO-LABORE A PAGAR
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL SOCIAL
(-) CAPITAL A INTEGRALIZAR
(-) CAPITAL A INTEGRALIZAR
LUCROS E PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS E PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS E PREJUIZOS ACUMULADOS

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

Saldo Final

R$ 2.683,67
R$ 3.236,04
R$ 11.064,52
R$ 26.000,00
R$ 100.000,00
R$ 100.000,00
R$ (74.000,00)
R$ (74.000,00)
R$ (14.935,48)
R$ (14.935,48)
R$ (14.935,48)

Este documento € parte integrante de escrituragao cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de numero
C4.8B.20.13.F4.1C.36.36.12.70.2E.06.C6.3B.6A.0F.2B.1C.06.82-4, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digital — Sped

Versao 10.1.6 do Visualizador
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LIVRO DIARIO

e

Entidade:

Periodo da Escrituragao: 11/10/2022 a 31/12/2022

Periodo Selecionado:

Data
11/10/2022
11/10/2022

11/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
11/10/2022

11/10/2022

01/11/2022

01/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

23/11/2022

23/11/2022
27/11/2022

27/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

N° da Conta

1212
1215

1215

1215

1215

52

1215

52

3525

454

3540

454

3542

454

3541

2201
52

3525

3526

454

VETROLUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 48.253.180/0001-40

11 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Numero de Ordem do Livro:

1

Nome da Conta

CAPITAL SOCIAL
(-) CAPITAL A
INTEGRALIZAR

(-) CAPITAL A
INTEGRALIZAR

(-) CAPITAL A
INTEGRALIZAR

(-) CAPITAL A
INTEGRALIZAR
CAIXA

(-) CAPITAL A
INTEGRALIZAR

CAIXA

MAXILUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

MERCADORIA

ENERGILUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

MERCADORIA

TAMOYO COM FER.
FERRAGENS E ART.
P/MARCENARIA LTDA

MERCADORIA

FJ EPI E UNIFORMES
EIRELI

MATERIAL DE USO E
CONSUMO
CAIXA

MAXILUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

SILVIO DE FREITAS SILVA
ME

MERCADORIA

EIENDI ER AIITOMACAD

Centro de Custo Histoérico

INTEGRALIZAGAO DE CAPITAL

CAPITAL A INTEGRALIZAR ATE 30/09/2027
JAQUELINE LAIS BAUMGARTEN

CAPITAL A INTEGRALIZAR ATE 30/09/2027
MARCOS CEZAR SANCHEZ

CAPITAL A INTEGRALIZAR ATE 30/09/2027
MANOEL FLAVIO ROMERO
INTEGRALIZAGAO DE CAPITAL MANOEL
FLAVIO ROMERO

INTEGRALIZAGAO DE CAPITAL MANOEL
FLAVIO ROMERO

INTEGRALIZAGAO DE CAPITAL MARCOS
CEZR SANCHES

INTEGRALIZAGAO DE CAPITAL MARCOS
CEZR SANCHES

COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N
91292 MAXILUZ COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N
91292 MAXILUZ COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N
124588 ENERGILUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N
124588 ENERGILUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N
55551 TAMOYO COM FER. FERRAGENS E
ART. P/MARCENARIA LTDA

COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N
55551 TAMOYO COM FER. FERRAGENS E
ART. P/MARCENARIA LTDA

NOSSA COMPRA NF-e N 908 FJ EPI E
UNIFORMES EIRELI

NOSSA COMPRA NF-e N 908 FJ EPI E
UNIFORMES EIRELI

PAGAMENTO

PAGAMENTO

COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N 1740
SILVIO DE FREITAS SILVA ME

COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N 1740
SILVIO DE FREITAS SILVA ME
COMPRA DE MERCADORIAS NF-e N

N° do Langamento
a4
a4

44
44

101
101
102

102

57

57

Valor
R$ 100.000,00
R$ 40.000,00

R$ 20.000,00
R$ 40.000,00
R$ 13.000,00
R$ 13.000,00
R$ 13.000,00

R$ 13.000,00

R$ 3.860,00

R$ 3.860,00

R$ 100,00

R$ 100,00

R$ 1.298,80

R$ 1.298,80

R$ 288,90

R$ 288,90
R$ 3.860,00

R$ 3.860,00

R$ 15.270,32

R$ 15.270,32

D/C
C
D




DEMONSTRAGAO DE RESULTADO DO EXERCICIO £
Entidade: VETROLUX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Periodo da Escrituracédo: 11/10/2022 a 31/12/2022 CNPJ: 48.253.180/0001-40
Numero de Ordem do Livro: 1
Periodo Selecionado: 11 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022
Descricao Nota Saldo anterior Saldo atual
(-) Receita R$ (0,00) R$ (0,00)
(-) Lucro Bruto R$ (0,00) R$ (0,00)
(-) Despesas Operacionais R$ (0,00) R$ (14.913,57)
(-) 13° SALARIO R$ (0,00) R$ (280,50)
(-)FGTS R$ (0,00) R$ (274,68)
(-) PRO-LABORE R$ (0,00) R$ (3.999,60)
(-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (0,00) R$ (3.153,16)
ENTID(;“)E)AESSSOCIAQOES, INSTITUICOES E R$ (0,00) RS (330,00)
(-) DESPESAS COM SISTEMAS R$ (0,00) R$ (184,00)
CONS(E-z? I?_I(E)SSPESAS DE MANUTENGAO E RS (0,00) RS (107,00)
(-) HONORARIOS CONTABEIS R$ (0,00) R$ (1.304,00)
(-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (0,00) R$ (4.763,47)
TERCI(E-I)RS(,;ESRVIQOS PRESTADOS POR R$ (0,00) RS (300,00)
(-) TELEFONE E INTERNET R$ (0,00) R$ (217,16)
F?;])al:sesil:gado Operacional Antes do Resultado R$ (0,00) RS (14.913,57)
(-) Resultado Financeiro R$ (0,00) R$ (21,91)
(-) MULTAS, JUROS E CORREGCOES R$ (0,00) R$ (21,91)
S(;)blfszull_tsg%Antes das Despesas com Tributos RS (0,00) RS (14.935,48)
(-) PREJUIZO DO EXERCICIO R$ (0,00) R$ (14.935,48)

Versao 10.1.6 do Visualizador

Este documento € parte integrante de escrituragao cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de numero
C4.8B.20.13.F4.1C.36.36.12.70.2E.06.C6.3B.6A.0F.2B.1C.06.82-4, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.
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